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صفحه رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

گام بلند سومین حرم اهل بیت »ع« به منظور توسعه زیرساخت های محیط زیست
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز خبر داد؛

 تدوین ۵۰ پروژه تحت عنوان برنامه »چهارده صفر چهار« 

تا استفاده از ظرفیت های موتوری شهری برای امدادرسانی در بافت تاریخی
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خبـر

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
شیراز از گام بلند سومین حرم اهل بیت »ع« به منظور توسعه زیرساخت های 
را  حوزه  این  در  را  شیراز  کلانشهر  دستاوردهای  و  داد  خبر  زیست  محیط 

بی نظیر خواند.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مسعود زارعی در جلسه کمیسیون سلامت، 
با حضور رئیس  اسلامی شهر شیراز  محیط زیست و خدمات شهری شورای 
کمیسیون همچنین معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری و مدیران 
شیراز  در کلانشهر  زیست  محیط  المللی  بین  سمینار  برگزاری  از  این حوزه 
در جمع خبرنگاران خبر داد و گفت: شیراز در سال ۲۰۲۴ به عنوان پایتخت 
زیست محیطی آسیا انتخاب شد و با توجه به ظرفیت های خوبی که در اختیار 

داریم، باید از این فرصت حداکثر بهره را ببریم.
اسلامی  شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
شهر شیراز با بیان این نکته که در سال پایانی شورای اسلامی شهر در دوره 
ششم قرار داریم، بیان داشت: شایسته است تمامی کمیسیون ها در نشست های 
تخصصی درباره عملکرد خود را توضیح دهند و دستگاه اجرایی هم به اصحاب 

رسانه پاسخ دهد که چه اقداماتی را انجام داده اند.
خدمات  و  زیستی  محیط  پروژه های  از  مهمی  بخش  اجرای  برای  *تلاش 

شهری شیراز 
وی در ادامه به تشریح 18 پروژه مصوب در کمیسیون خدمات شهری پرداخت 
پروژه های  از  مهمی  بخش  ششم،  شورای  انتهای  تا  می شود  تلاش  گفت:  و 
محیط زیستی و خدمات شهری که بخشی از آن ها آرزوی ۲۰ ساله مردم شیراز 

بوده است را به سرانجام برسانیم.
و  بازچرخانی  داشت:  بیان  زیرساختی  پروژه های  این  از  برخی  تشریح  با  او 
برای  لوکال  تصفیه خانه های  احداث  خاکستری،  آب های  از  بهینه  استفاده 
آبرسانی به باغات، سامان دهی محور دروازه کازرون، انتقال صنوف به بازارچه 
پروتئین، سامان دهی سایت های مشاغل مزاحم شهری، ساماندهی معابر شهری 
و تعیین تکلیف بارفروشان و اغذیه فروشان، تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه 
غرب شیراز در گویم، نوسازی و تجهیز ناوگان موتوری، توسعه فضای سبز و 
زیباسازی شهری، مناسب سازی معابر برای توان خواهان و توسعه سامانه 1۳۷ 

بخشی از اقدامات زیرساختی در حوزه محیط زیست و خدمات شهری است.
*طرح جامع تقویت ایمنی در سطح شهر شیراز 

داشت:  اظهار  شده  انجام  حوزه  این  در  که  اقدامانی  دیگر  تشریح  با  زارعی 
ماسه  و  معادن شن  آلایندگی  پایش  راهدار،  چنار  رودخانه  آلودگی  کاهش 
دوکوهک، سامان دهی تابلوهای سنجش آلایندگی، ارتقا سلامت کارکنان و 
شهروندان، جلوگیری از کشت محصولات کشاورزی با آب های نامتعارف، 
بازبینی نحوه عملکرد بازارچه های شهرداری، انجام اقدامات زیرساختی برای 
ساماندهی مراکز تفکیک ضایعات، ساماندهی و بهسازی آرامستان ها، تقویت 
ساختار و هماهنگی مدیریت بحران بین دستگاه ها، طرح جامع تقویت ایمنی 
اقدامات  از دیگر  بهداشتی  افزایش سرویس های  و  در سطح شهر، ساماندهی 

این حوزه است.
با مشارکت  با موضوع جهش تولید  *پیگیری راهکارهای تحقق شعار سال 

مردم
با  تولید  جهش  موضوع  با  سال  شعار  تحقق  راهکارهای  پیگیری  از  وی 
مشارکت مردم خبر داد و افزود: توسعه بازارچه های موقت و فصلی، اقتصادی 
کردن باغات قصردشت با مشارکت باغ داران، طرح مطالعاتی واگذاری امور 
اجرایی به مردم، واگذاری فرهنگ سراها به گروه های رسمی فرهنگی بخشی 

از اقداماتی است که در این راستا صورت گرفته است.
*توسعه زیرساخت ها به عنوان اقدامی ماندگار 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
شیراز از توسعه زیرساخت ها به عنوان اقدامی ماندگار یاد کرد و افزود: برای 
ساماندهی بازارچه دروازه کازرون و انتقال مشاغل پروتئینی به خیابان کارگر 
بیش از سه هزار میلیارد تومان هزینه شده و ارزش فعلی آن بیشتر از 5 هزار 

میلیارد تومان است.
*ضرورت اجرای بازارچه پروتئین شیراز

وی با اشاره به ضرورت اجرای بازارچه پروتئین شیراز افزود: طرح ساماندهی 
ماهی و مرغ فروشان به دلیل پیامدهایی که از نظر بهداشتی به وجود آورده 
ساماندهی  پروتئین  بازار  مجموعه  در  و  گرفت  قرار  کار  دستور  در  بودند، 
خواهند شد. این پروژه بیش از 1۰ سال بر زمین مانده بود و به کندی پیش 
می رفت اما در 6 ماه گذشته سرعت خوبی گرفته تا ساماندهی خوبی در حوزه 

میادین انجام شود.
*تعریف و اجرای ۲۵ شغل مزاحم

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: در ساماندهی سایت های مشاغل 
مزاحم شهری، ۲5 شغل مزاحم تعریف شده و در قالب یک برنامه زمان بندی 

که ممکن است تا ده سال به طول بینجامد، اجرا می شود.
و  بارفروشان  معبر  سد  تکلیف  تعیین  و  شهری  معابر   *ساماندهی 

اغذیه فروشان شیراز 
معبر  سد  تکلیف  تعیین  و  شهری  معابر  ساماندهی  برای  داشت:  بیان  زارعی 
بارفروشان و اغذیه فروشان، آیین نامه سه گانه ای در نظر گرفته شده که تحت 

چه شرایطی و با چه شیوه ای باید انجام شود.
*تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه غرب شیراز در گویم

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز از تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه غرب 
شیراز در گویم خبر داد و افزود: در سال جاری در حدود ۴5 میلیارد تومان 
گل از نقاط دیگر خریداری شده در حالیکه همه شرایط در شیراز برای تولید 

گل مهیاست و می تواند تأمین کننده گیاه جنوب کشور باشد.
*الگوی جدید نحوه عملکرد بازارچه های شهرداری شیراز 

الگوی  بازارچه های شهرداری  نحوه عملکرد  بازبینی  زمینه  زارعی گفت: در 
جدیدی تعریف شده که بر اساس آن اولین بازارچه در منطقه هفت به افرادی 

که بهترین توانمندی را در این زمینه دارند، واگذار می شود.
*راه اندازی بازارچه میوه و پروتئین در منطقه 9 شهرداری شیراز 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
افزود:  شد،  خواهد  اجرا   9 منطقه  در  میوه  دوم  بازارچه  راه اندازی  از  شیراز 
شهرداری شیراز در بازارچه ها ۳۰ درصد اجاره بها را از فروشندگان نخواهد 
گرفت و در عوض آنها هم اجناس را ۳۰ درصد زیر قیمت بازار به فروش 

خواهند رساند.
زارعی با اشاره به دارالسلام شیراز، گفت: برای ساماندهی و بهسازی آرامستان 

ها مسئولی تعیین شده و اقداماتی هم در راستای انتقال به بهشت احمدی انجام 
پذیرفته است.

*برنامه ریزی به منظور هماهنگی دستگاه ها در زمان بحران 
هماهنگی  منظور  به  برنامه ریزی  از  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو  این 
دستگاه ها در زمان بحران خبر داد و افزود: در طرح جامع برای تقویت ایمنی 
شهر، برای هر دستگاهی مسئولیتی مشخص شده و در کمیسیون های مختلف 

بحث های مربوط به ایمن سازی پیگیری می شود.
*توسعه زیرساخت های بهداشتی در سطح شهر شیراز 

زارعی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های بهداشتی در سطح شهر افزود: 
المللی در برنامه  با استانداردهای بین  بحث سرویس های بهداشتی سطح شهر 
کمیسیون خدمات شهری جایگاه ویژه ای داشته و قسمتی از بودجه این موضوع 

در سال جاری و بخشی دیگر در سال آینده محقق خواهد شد.
خدمات  کمیسیون  اصلی  دغدغه های  عنوان  به  سبز  فضای  سرانه  *تعیین 

شهری شیراز 
او از اهتمام کمیسیون خدمات شهری به منظور توسعه فضای سبز خبر داد و 
افزود: تعیین سرانه فضای سبز نقش ارزنده ای در برنامه ریزی های کلان دارد 
که از دغدغه های اصلی کمیسیون خدمات شهری است. بر اساس این طرح 
درختان دارای شناسنامه شده و مردم می توانند نحوه توسعه فضای سبز شهری 

را بررسی کنند.
*مناسب سازی معابر برای توان خواهان در شیراز 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
افزود: در همین  برای توان خواهان خبر داد و  معابر  از مناسب سازی  شیراز 
ساله   5 بندی  زمان  برنامه  با  که  شده  مشخص  نقطه  یکهزار  از  بیش  راستا 

مناسب سازی خواهد شد.
*توسعه سامانه 137 یکی از برنامه های خدمات شهری شهرداری شیراز 

زارعی از توسعه سامانه 1۳۷ خبرداد و گفت: روزانه بیش از ۷۰۰ تماس مردمی 
با این سامانه برقرار می شود که 85 درصد تماس ها مربوط به حوزه خدمات 

شهری و توسعه آن ضرورت دارد.
 *نام گذاری سال 1۴۰3 به عنوان سال »نهضت خدمات شهری« 

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز نیز گفت: سال 1۴۰۳ 
به عنوان سال »نهضت خدمات شهری« نامگذاری شده است.

*تدوین ۵۰ پروژه تحت عنوان برنامه »چهارده صفر چهار«
 روح الله خوشبخت با بیان اینکه 5۰ پروژه تحت عنوان برنامه »چهارده صفر 
و  مطرح  شهرداری  توسط  که  پروژه هایی  داشت:  بیان  شده،  تدوین  چهار« 
در  است که  مواردی  و  تماس ها  مطالبات عمومی،  راستای  در  پیگیری شده 

گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته اند.
وی افزود: در سایه تعامل شورا و شهرداری، امیدواریم در پایان سال بتوانیم 
با خبرهای خوب در حوزه خدمات شهری و افتتاح پروژه های بزرگ، کاری 
کنیم که حال دل مردم خوب شود و قسمتی از کارهای برجامانده از سال های 

گذشته را تکمیل کنیم.
*تشکیل دبیرخانه دائمی پایتخت زیست محیطی در کلان شهر شیراز 

و  داد  خبر  زیست محیطی  پایتخت  دائمی  دبیرخانه  تشکیل  از  همچنین  وی 
گفت: در این خصوص نشست های علمی در سه محور، هر چهارشنبه برگزار 

خواهد شد.
*تعریف بیش از ۸ همت اعتبار پروژه های زیست محیطی در قالب پروژه های 

۶ گانه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: بیش از 8 همت 
اعتبار پروژه های زیست محیطی در قالب پروژه های 6 گانه تعریف شده است.

*بهره برداری از مجتمع پروتئین در نیمه اول امسال 
خوشبخت در ادامه با اشاره پروژه ساماندهی محور کازرون و دارا بودن مصوبه 
مشاغل  اقناع سازی  و  انتقال  پروژه  مزایده عمومی  شهرسازی گفت: آگهی 
فعال در محور دروازه کازرون به مجتمع پروتئین خیابان کارگر منتشر شده و 
با توجه به اقدامات زیرساختی که در حال اتمام است در نیمه اول سال شاهد 

بهره برداری از مجتمع پروتئین خواهیم بود.
وی افزود: تحقیقات لازم در صورت انتقال به ویژه در بحث تهاتر و فروش 
تصویب  کازرون  دروازه  مجموعه  و  همشهریان  ما،  همکاران  مجموعه  بین 

شده است.
*انتقال مشاغل مزاحم نه گانه به سایت ساماندهی مشاغل 

مشاغل  ساماندهی  به سایت  نه گانه  مزاحم  مشاغل  انتقال  درباره   خوشبخت 
خواهد  منتشر  آن  سرمایه گذاری  فراخوان  سال  اول  نیمه  در  گفت:   مزاحم 

شد.
جابجای شب بازارهای خیابان زند و ارم انتقال یا جابجای شب بازارهای خیابان 
موضوع  استان  تأمین  شورای  از  مجوز  دریافت  و  عفیف آباد  و  دشت  قصر 

دیگری بود که معاون شهردار شیراز به آن پرداخت.
*ساماندهی اغذیه فروش ها در ۶ محور

ساماندهی  شیراز،  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون  گفته  به 
اغذیه فروش ها در 6 محور، ایجاد بازارچه های عرضه مستقیم کالا در مناطق 
شهرداری به مساحت ۴5۰۰ مترمربع، برگزاری مناقصه برای ایجاد بازارچه در 

مناطق ۳،۴، ۲ و 6 شهرداری در دستور کار است.
بروز  زمان  در  امدادرسانی  برای  شهری  موتوری  ظرفیت های  از  *استفاده 

حادثه در بافت تاریخی

خوشبخت با اشاره به برگزاری مانور زلزله و اسکان ویژه بافت تاریخی در 
راستایی مدیریت بحران ادامه داد: استفاده از ظرفیت های موتوری شهری برای 
امدادرسانی در زمان بروز حادثه در بافت تاریخی توسط آتش نشانی و خدمات 

ایمنی دنبال می گردد.
او با بیان اینکه فاز صفر و یک سایت ۳۰۰ هکتاری مشاغل مزاحم در حال 
انجام است، بیان داشت: مشاغل مزاحم 9 گانه از لیست ۲5 گانه شامل صنایع 
تعیین شده و در حال حاضر در حوزه  فلزی  و  پلیمری، ساختمانی  شیمایی، 
فراخوان  امسال  اول  نیمه  و  است  بسته  تهیه  درحال  سرمایه گذاری  سازمان 

سرمایه گذاری صادر خواهد شد.
در خصوص  افزود:  شیراز  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  معاون خدمات 
بارگذاری  است،  ضایعاتی  انبارهای  ساماندهی  ویژه  که  هکتاری   ۲8 سایت 
اطراف آن به اتمام رسیده و فاز دوم آن که اجرای ساماندهی مسیرهاست، به 
مبلغ 1۲ میلیارد تومان در حال انجام است. فاز سوم آن هم ایجاد معابر ورودی 

و خروجی است که در مرحله برآورد قرار دارد.
*اتمام عملیات عمرانی سایت شهید منتظری 

او با اعلام این خبر که عملیات عمرانی سایت شهید منتظری به اتمام رسیده 
ممیزی  و  آلاینده ها  انتقال  در  کاربری  نوع  تعیین  برای  داشت:  بیان  است، 
مشاغل ۲5 گانه هم که در سنوات گذشته طرح تفصیلی شیراز وجود نداشت، 
در شورای ششم مشاور انتخاب شده و در حال تهیه طرح تفصیلی ساماندهی 

شهر است.
*ساماندهی بازار هفتگی در شیراز

خوشبخت افزود: در خصوص ساماندهی و نظم معابر شهری، آیین نامه تهیه 
و تدوین شده و بر اساس آن دو شب بازار زند و ارم جابجا شده اند. در همین 

راستا جابجایی بازار هفتگی قصردشت و عفیف آباد نیز در دستور کار است 
و مکان جدید هم مشخص شده و دنبال مصوبه شورای تأمین برای اجرای آن 

هستیم.
*ساماندهی اغذیه فروشان در سطح شهر شیراز 

به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز، برای ساماندهی 
اغذیه فروشان سطح شهر، 6 خیابان پیشنهاد شده و در حال رایزنی با شورای 
ترافیک برای اخذ تأییدیه هستیم و در فاز دوم وارد ساماندهی اغذیه فروشان 

می شویم.
تعیین  مرحله  در  نیز  گیاه  و  مرکز گل  تکلیف  تعیین  حوزه  در  افزود:  وی 

سرمایه گذار برای برآورد و تهیه بسته پیشنهادی هستیم.
خوشبخت افزود: در حوزه بازارچه های شهرداری، در سال 1۴۰۳ دو بازارچه 
بزرگ مقیاس منطقه ۷ به وسعت ۴ هزار و 5۰۰ متر مساحت و در مجموع 
11 هزار مترمربع در دو طبقه فاز عملیاتی اجرایی آن در دست اقدام است. در 
منطقه 9 هم فاز صفر و یک در مرحله برگزاری مناقصه است و چهار بازارچه 

کوچک مقیاس در دست احداث است.
*هوشمند سازی بازارچه ها و میدان مرکزی شیراز 

در  داشت:  بیان  شیراز  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
خصوص هوشمند سازی بازارچه ها و میدان مرکزی هم پیمانکار هوشمندسازی 
میدان مرکزی درحال انجام کار است و هوشمندسازی بازارچه ها هم در دست 

برگزاری ناقصه است.
*بهسازی آرامستان های سطح شهر شیراز 

آرامستان  شهر،  سطح  های  آرامستان  بهسازی  زمینه  در  کرد:  خاطرنشان  او 
اجرای  و  شمالی  ضلع  دیوار  بهسازی  قبور،  بهسازی  محور  سه  در  دارالسلام 
باغ مزار مشاهیر در حال انجام است و در سازمان آرامستان ها مناقصه برای 
انجام شده و عملیات عمرانی در حال آغاز است. همچنین  پیمانکار  انتخاب 
در آرامستان بهشت احمدی نیز ساماندهی معابر، ایجاد قبور جدید، سیستم های 
محوطه سازی، زیباسازی، آبرسانی و روشنایی با همکاری شورای اسلامی در 

حال پیگیری است.
* تدوین طرح مطالعات جامع مدیریت بحران 

 معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز بیان داشت: در بخش 
کار  دستور  در  شهرداری  برون  و  شهرداری  درون  مانور   ۳ بحران  مدیریت 
داریم. از جمله مانور مترو در برج 5، مانور زلزله و اسکان ویژه بافت تاریخی 
و فرهنگی و مانور لحظه صفر که آمادگی تجهیزات محرمانه در آبان ماه در 
دستور کار است. برای اولین بار شهر خدمات طرح مطالعات جامع مدیریت 
نهایی  را  تیرماه می توانیم شهر خدمات  پایان  است و  تدوین  بحران در حال 
کنیم که یک اتفاق ماندگار برای شهر شیراز است و مشخص می شود که در 
مواقع ایجاد مخاطرات مثل سیل و زلزله، چه اقداماتی توسط چه دستگاه هایی 

باید انجام شود.
*برنامه ریزی برای ایجاد کمپ سوم اسکان در جنوب شهر شیراز

وی از برنامه ریزی برای ایجاد کمپ سوم اسکان در جنوب شهر شیراز خبر 
داد و افزود: این کمپ در ابتدای بلوار سیکل ترکیبی قرار دارد که 1۰ هکتار 
حداقل  بتوانیم  امیدواریم  هستیم.  طراحی  فاز  در  و  کرده ایم  تملک  را  زمین 

دیوارگذاری دور آن را جهت اسکان اضطراری انجام دهیم.
خوشبخت با اشاره به این موضوع که در حوزه آتش نشانی خبرهای خوبی 
برای هفت مهرماه که روز آتش  نردبان 56 متری  بیان داشت: یک  داریم، 
نشانی و ایمنی است رونمایی می شود و تجهیزات ویژه ای بعد از چندین سال 
خریداری شده که از آن جمله می توان به چترها، کلاه ها، دوربین های حرارتی، 
تجهیزات برقی و بیش از ۳۰ دستگاه خودرو و دو نوع موتورسیکلت در حوزه 

آتش نشانی اشاره کرد.
*اختصاص بیش از 7۰ میلیون اعتبار برای تجهیز آتش نشانی در شهر شیراز 
به گفته این مقام مسئول بیش از ۷۰ میلیون اعتبار برای تجهیز آتش نشانی فقط 
در حوزه ماشین آلات اختصاص یافته که تا پایان دهه فجر امسال رونمایی 

خواهد شد.
*تجهیز معاونت خدمات شهری شیراز به تجهیزات نوین

معاونت  تجهیز  از  شیراز  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
خدمات شهری به تجهیزات نوین خبر داد و افزود: در حوزه استفاده از وسایل 
زیرمجموعه  بنیان  دانش  شرکت های  توسط  پهپاد  اولین  مدرن،  تجهیزات  و 
وزارت دفاع با همکاری وزارت کشور در شهر شیراز امتحان شد و استفاده از 

آن را در دستور کار خواهیم داشت.
وی در ادامه افزود: در یازده منطقه شهرداری تعداد ۲۴ سرویس بهداشتی در 
پایان سال سرانه سرویس های  تا  و  دارد  قرار  اجرایی  مرحله شروع عملیات 
بهداشتی شهر افزایش چشمگیری می یابد. در همین راستا طرح مطالعات جامع 
سرویس های بهداشتی هم در دست احداث است که تا پایان آبان ماه از طرف 
کاربری های  به  توجه  با  را  شیراز  شهر  راه  نقشه  و  شد  خواهد  تهیه  مشاور 

جمعیت پذیری، مکان ها و عرض معابر در دسترس خواهیم داشت.
*نوسازی و تجهیز ناوگان شهرداری شیراز 

ناوگان سال گذشته  تجهیز  و  نوسازی  در حوزه  خوشبخت خاطرنشان کرد: 
۳۰۰ میلیارد تومان ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین خریداری شد و 
در سال جاری هم خرید 1۰۰ میلیارد تومان ماشین آلات تخصصی در دستور 

کار است.
*کاشت 3۰۰ هزار اصله درخت در ارتفاعات و شهر شیراز 

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز در بخش دیگری از 
سخنانش بیان داشت: امسال در مجموعه سازمان سیما و منظر کاشت ۳۰۰ هزار 
اصله درخت در ارتفاعات و در سطح شهر را در دستور کار دارند که در مناطق 

مختلف و به ویژه ارتفاعات غرس خواهد شد.
وی از توزیع 5 میلیون بذر نهال خبر داد و افزود: بازبینی طرح جامع فضای 

سبز در دستور کار قرار گرفته است.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: سامانه بوستان 
از  پایش  فرآیند  که  باشد  منظر کشور  و  سیما  در حوزه  سامانه  اولین  شاید 

مرحله ورود دیتا تا تولید به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.
خوشبخت با تقدیر از حمایت های شهردار کلانشهر شیراز و حمایت شورای 
اسلامی شهر گفت: با جدیت و درایتی که در مجموعه مدیریت شهری است، 
بهره برداری ها و افتتاحیه بسیاری از پروژه ها در هفته دولت، روز آتش نشانی 

و دهه مبارک فجر در همه حوزه های خدمات شهری انجام خواهد شد.
*راه اندازی سومین کمپ اسکان مسافر نوروزی در سطح شیراز 

احداث و راه اندازی سومین کمپ اسکان مسافر نوروزی در کنار استفاده از 
کمپ های زیبا شهر و جنت آخرین موضوعی بود که خوشبخت به آن اشاره 

کرد.


